
ZARZĄDZENIE NR 1015(24)21 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie  zmiany  uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art.  257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz §12 pkt 2, 3 i 5 uchwały 

Nr XXXVI/357/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej 

na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXVI/357/20 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2021 rok z kwoty 378 087 470 zł o kwotę 9 150 zł do kwoty 378 096 620 zł, z tego: 

- dochody bieżące po zmianach w kwocie 339 020 663 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 378 096 620 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 339 020 663 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 39 075 957 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.” 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2021 

rok z kwoty 371 506 597,66 zł o kwotę  9 150 zł do kwoty 371 515 747,66 zł, z tego: 

- wydatki bieżące po zmianach w kwocie 338 568 884,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

W związku z tym  § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 

371 515 747,66 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 338 568 884,66 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  32 946 863 zł; 



zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.” 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      PREZYDENT MIASTA PIŁY 

       /-/ Piotr Głowski 

 

 



załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 1015(24)21

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Plan dochodów na 2021 rok

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

-1- -2- -6- -7- -8-

852 0,00 4 500,00 5 188 474,00

85215 0,00 4 500,00 4 500,00

0,00 4 500,00 4 500,00

855 0,00 4 650,00 86 386 453,00

85504 0,00 4 650,00 6 386,00

0,00 4 650,00 4 650,00

0,00 9 150,00 339 020 663,00

0,00 0,00 1 453 368,00

0,00 9 150,00 378 096 620,00

0,00 0,00 19 516 999,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

-3- -4- -5-

Dodatki mieszkaniowe 0,00

Dochody bieżące

Pomoc społeczna 5 183 974,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00

Rodzina 86 381 803,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00

Wspieranie rodziny 1 736,00

339 011 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 453 368,00

Dochody bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

19 516 999,00

Dochody ogółem: 378 087 470,00



załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 1015(24)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Plan wydatków na 2021 rok

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

28 977 657,00 14 218 740,00 3 798 740,00 50 000,00 3 748 740,00 10 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 758 917,00 14 758 917,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 977 657,00 14 218 740,00 3 798 740,00 50 000,00 3 748 740,00 10 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 758 917,00 14 758 917,00 0,00

415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 000,00 535 000,00 535 000,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 685 000,00 1 685 000,00 1 685 000,00 50 000,00 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 685 000,00 1 685 000,00 1 685 000,00 50 000,00 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

9 978 102,00 1 368 740,00 1 368 740,00 0,00 1 368 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 609 362,00 8 609 362,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 858 102,00 1 248 740,00 1 248 740,00 0,00 1 248 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 609 362,00 8 609 362,00 0,00

19 679 413,00 17 627 200,00 17 602 200,00 3 553 156,00 14 049 044,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 052 213,00 1 004 160,00 1 048 053,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 300,00 120 300,00 120 300,00 0,00 120 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 799 713,00 17 747 500,00 17 722 500,00 3 553 156,00 14 169 344,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 052 213,00 1 004 160,00 1 048 053,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 6 558 862,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 558 862,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 9 683 417,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 683 417,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 16 18

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 16 18

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

1 122 660,00 818 500,00 818 500,00 5 000,00 813 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 160,00 304 160,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 300,00 120 300,00 120 300,00 0,00 120 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 242 960,00 938 800,00 938 800,00 5 000,00 933 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 160,00 304 160,00 0,00

20 748 555,66 20 748 555,66 20 186 704,66 16 632 302,00 3 554 402,66 70 000,00 491 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 748 555,66 20 748 555,66 20 186 704,66 16 632 302,00 3 554 402,66 70 000,00 491 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 579 589,66 17 579 589,66 17 523 238,66 14 808 272,00 2 714 966,66 0,00 56 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 579 589,66 17 579 589,66 17 523 238,66 14 808 272,00 2 714 966,66 0,00 56 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 507 205,00 2 507 205,00 2 437 731,00 1 803 933,00 633 798,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 557 205,00 2 557 205,00 2 487 731,00 1 803 933,00 683 798,00 0,00 69 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 142 696,00 3 922 000,00 3 915 000,00 0,00 3 915 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 220 696,00 1 220 696,00 0,00

-170 300,00 -170 300,00 -170 300,00 0,00 -170 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 972 396,00 3 751 700,00 3 744 700,00 0,00 3 744 700,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 220 696,00 1 220 696,00 0,00

5 135 696,00 3 915 000,00 3 915 000,00 0,00 3 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 696,00 1 220 696,00 0,00

-170 300,00 -170 300,00 -170 300,00 0,00 -170 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 965 396,00 3 744 700,00 3 744 700,00 0,00 3 744 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 696,00 1 220 696,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 16 18

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

123 954 047,00 120 704 047,00 105 309 078,00 87 141 230,00 18 167 848,00 14 905 950,00 357 762,00 131 257,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00

-34 656,00 -34 656,00 -34 656,00 -34 109,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 656,00 34 656,00 2 356,00 1 809,00 547,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 954 047,00 120 704 047,00 105 276 778,00 87 108 930,00 18 167 848,00 14 905 950,00 390 062,00 131 257,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00

67 733 225,00 65 333 225,00 61 771 344,00 53 678 281,00 8 093 063,00 3 368 300,00 122 390,00 71 191,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00

-32 847,00 -32 847,00 -32 847,00 -32 300,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 747,00 32 747,00 447,00 0,00 447,00 0,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 733 125,00 65 333 125,00 61 738 944,00 53 645 981,00 8 092 963,00 3 368 300,00 154 690,00 71 191,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00

34 780 992,00 33 930 992,00 26 967 572,00 20 849 572,00 6 118 000,00 6 800 000,00 103 354,00 60 066,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00

-1 809,00 -1 809,00 -1 809,00 -1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 779 183,00 33 929 183,00 26 965 763,00 20 847 763,00 6 118 000,00 6 800 000,00 103 354,00 60 066,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00

5 793 076,00 5 793 076,00 3 253 719,00 3 253 719,00 0,00 2 539 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809,00 1 809,00 1 809,00 1 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 794 885,00 5 794 885,00 3 255 528,00 3 255 528,00 0,00 2 539 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867 820,00 1 867 820,00 1 586 756,00 593 873,00 992 883,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867 820,00 1 867 820,00 1 586 756,00 593 873,00 992 883,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 16 18

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

1 297 013,00 1 297 013,00 1 015 949,00 575 886,00 440 063,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 297 013,00 1 297 013,00 1 015 949,00 575 886,00 440 063,00 280 000,00 1 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 307 291,00 24 307 291,00 16 677 018,00 7 072 562,00 9 604 456,00 775 000,00 6 855 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 300,00 -8 300,00 -4 800,00 -1 000,00 -3 800,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 8 390,00 1 000,00 7 390,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 311 791,00 24 311 791,00 16 680 608,00 7 072 562,00 9 608 046,00 775 000,00 6 856 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586 746,00 1 586 746,00 1 576 424,00 955 877,00 620 547,00 0,00 10 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -1 000,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 5 800,00 1 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 587 746,00 1 587 746,00 1 577 424,00 955 877,00 621 547,00 0,00 10 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 90,00 0,00 90,00 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 404 500,00 2 404 500,00 90,00 0,00 90,00 0,00 2 404 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 993 109,00 6 993 109,00 6 939 377,00 6 116 685,00 822 692,00 0,00 53 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 992 109,00 6 992 109,00 6 941 877,00 6 116 685,00 825 192,00 0,00 50 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 311 970,00 91 311 970,00 7 772 688,00 4 620 336,00 3 152 352,00 475 200,00 82 294 115,00 769 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-493 365,00 -493 365,00 -17 265,00 -8 555,00 -8 710,00 -475 200,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 015,00 498 015,00 18 315,00 8 555,00 9 760,00 475 200,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 316 620,00 91 316 620,00 7 773 738,00 4 620 336,00 3 153 402,00 475 200,00 82 297 715,00 769 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768 770,00 768 770,00 755 536,00 692 182,00 63 354,00 0,00 13 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 900,00 -4 900,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 550,00 9 550,00 5 050,00 4 000,00 1 050,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 420,00 773 420,00 756 586,00 692 182,00 64 404,00 0,00 16 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 198 595,00 3 198 595,00 1 950 534,00 1 561 007,00 389 527,00 475 200,00 2 894,00 769 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-488 465,00 -488 465,00 -13 265,00 -4 555,00 -8 710,00 -475 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 465,00 488 465,00 13 265,00 4 555,00 8 710,00 475 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 198 595,00 3 198 595,00 1 950 534,00 1 561 007,00 389 527,00 475 200,00 2 894,00 769 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 3 16 18

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

26 353 827,00 18 851 015,00 18 683 285,00 3 179 000,00 15 504 285,00 148 000,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 7 502 812,00 7 502 812,00 0,00

-529 899,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -522 999,00 -522 999,00 0,00

529 899,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 999,00 522 999,00 0,00

26 353 827,00 18 851 015,00 18 683 285,00 3 179 000,00 15 504 285,00 148 000,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 7 502 812,00 7 502 812,00 0,00

5 876 500,00 5 876 500,00 5 876 500,00 0,00 5 876 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 869 600,00 5 869 600,00 5 869 600,00 0,00 5 869 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 787 572,00 1 284 760,00 1 136 760,00 0,00 1 136 760,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 502 812,00 7 502 812,00 0,00

-522 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -522 999,00 -522 999,00 0,00

529 899,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 999,00 522 999,00 0,00

8 794 472,00 1 291 660,00 1 143 660,00 0,00 1 143 660,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 502 812,00 7 502 812,00 0,00

371 506 597,66 338 559 734,66 209 764 436,66 130 966 172,00 78 798 264,66 33 472 150,00 91 017 269,00 1 603 879,00 0,00 2 702 000,00 32 946 863,00 31 898 810,00 1 048 053,00

-1 397 870,00 -874 871,00 -395 271,00 -45 014,00 -350 257,00 -475 200,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 -522 999,00 -522 999,00 0,00

1 407 020,00 884 021,00 367 611,00 12 714,00 354 897,00 475 200,00 41 210,00 0,00 0,00 0,00 522 999,00 522 999,00 0,00

371 515 747,66 338 568 884,66 209 736 776,66 130 933 872,00 78 802 904,66 33 472 150,00 91 054 079,00 1 603 879,00 0,00 2 702 000,00 32 946 863,00 31 898 810,00 1 048 053,00

zwiększenie 522 999,00 0,00

po zmianach 17 160 929,00 0,00

po zmianach 7 302 812,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 160 929,00 0,00

zmniejszenie -522 999,00 0,00

0,00

zmniejszenie -522 999,00 0,00

zwiększenie 522 999,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 302 812,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

-522 999,00 0,00

zwiększenie 522 999,00 0,00

po zmianach 7 302 812,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 7 302 812,00 0,00

zmniejszenie



załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 1015(24)21

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

-1- -2- -3- -4- -5- -7-

852 Pomoc społeczna 511 110,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 84 848 567,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

86 120 505,00Razem: 9 150,00 86 129 655,00

4 650,00 84 853 217,00

4 650,00 4 650,00

2010 4 650,00 4 650,00

4 500,00 4 500,00

2010 4 500,00 4 500,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

-6-

4 500,00 515 610,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -7-

852 Pomoc społeczna 511 110,00 515 610,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 90,00

855 Rodzina 84 848 567,00 84 853 217,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 4 650,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00

86 120 505,00 86 129 655,00Razem: 9 150,00

 

4 410,00

90,00

4 650,00

4 650,00

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 1015(24)21

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

150,00

4 500,00

4 500,00

-6-

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2021 rok

Zmiana

4 500,00



Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf
Plan przed 

zmianą
Zmiana Plan po zmianie

-1- -2- -3- -5- -6- -7-

900 7 502 812,00 0,00 7 502 812,00

90095 7 502 812,00 0,00 7 502 812,00

6057 3 741 385,00 - 522 999,00 3 218 386,00

3 741 385,00 - 522 999,00 3 218 386,00

6059 3 561 427,00 522 999,00 4 084 426,00

3 561 427,00 522 999,00 4 084 426,00

32 946 863,00 0,00 32 946 863,00Razem

załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 1015(24)21

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Pile - tereny 

nadrzeczne rzeki Gwdy i północna część wyspy miejskiej

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Pile - tereny 

nadrzeczne rzeki Gwdy i północna część wyspy miejskiej

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

-4-



załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 1015(24)21 

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-

33 472 150,00 475 200,00 475 200,00 33 472 150,00

27 783 150,00 475 200,00 475 200,00 27 783 150,00

Dotacje podmiotowe: 25 791 150,00 475 200,00 0,00 25 315 950,00

Dotacje celowe: 1 992 000,00 0,00 475 200,00 2 467 200,00

855 475 200,00 475 200,00 475 200,00 475 200,00

85516 475 200,00 475 200,00 475 200,00 475 200,00

2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
475 200,00 475 200,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

finansów publicznych

0,00 0,00 475 200,00 475 200,00

33 746 850,00 475 200,00 475 200,00 33 746 850,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Dotacje na zadania bieżące

DOTACJE OGÓŁEM:


